INFORMAMOS QUE NA PUBLICAÇÃO DE 08/10/2019 DE EXTRATOS DE CONTRATOS E

ADITAMENTOS, HOUVE ERRO DE DIGITAÇÃO ONDE O CORRETO É:

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 045/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 016/2018. CONTRATADO: COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA.

ASSINATURA: 21/08/2019. OBJETO: A contratante se obriga a 25% das quantidades

totais dos itens, em razão da justificativa constante do processo. MODALIDADE:

Pregão Presencial.

Tuiuti, 09 de outubro de 2019.

Jair Fernandes Gonçalves

Prefeito